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2 filetti inclinati a destraLFM
Asta trapezoidale acciaio

- Fabbricazione a rotolamento
(deformazione plastica)

- A norma DIN 103 (NFE 03-615)
- Permette di trasmettere

sforzi molto importanti
- Ottimo stato della superficie
- Materiale: acciaio semiduro XC38
- Tolleranza filettatura: 7e

.Utilizzi.
- Macchina utensile
- vite madre per rotazione

.Accessori.
- Dadi in acciaio e bronzo LRM, KSM

e BFM a due filetti 2 Filetti

-40% di sconto

da 20 a 39 pezzi
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LFM104
LFM126
LFM146
LFM168
LFM188
LFM208
LFM2210
LFM2410
LFM2610
LFM2810
LFM3012
LFM3212
LFM3612
LFM4014

ØD
Passo
P (mm)

d
min.Riferimenti

Prezzo unit. al metro
da 1 a 9       da 20 a 39**

** VEDERE TABELLA SCONTI

40+
Su richiesta

10+
-30%

1+
Prezzo

20+
-40%

Qtà
Sc.

SCONTI PER QUANTITÀ

2 Filetti



Altri prodotti...

PFC

Piede fisso,
Livellamento per
piccoli elementi

F7-P-AM

Visualizzatore
multifunzione, Banda
magnetica

HFL

Ruota libera,
Combinata ad aghi

HBM

Guida su semi-binari,
Boccola di regolazione

GLT2-17

Guide telescopiche
per montaggio in
scanalatura,
Estensione parziale

HTD14M_55

Puleggia dentata di
trasmissione tipo
HTD, HTD14 Ghisa

AC144

Piastrina di riscontro
piatta per chiusura,
22mm

BPM-Z

Pressore a molla con
intaglio e puntale a
sfera, Corpo plastica
+ sf...

EAR

Cuscinetti a sfere -
Accessorio, Ghiera
autobloccante - anello
di fr...

CHA1056_U4

Cerniera ad avvitare,
Sezione 40X40

PW_PWG15

Vite senza fine di
precisione, Acciaio

SSE

Snodo sferico inox,
Inox/PTFE

Prodotti correlati

BFM2

Dado trapezoidale,
Bronzo - 2 filetti

LRM2

Dado trapezoidale,
Bronzo - 2 filetti
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